
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Topolná

Topolná 420, 687 11 Topolná
tel.č.: 572 508 621 | e-mail: obec@topolna.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4/2023 Zastupitelstva obce Topolná

konané dne 21. 9. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu od 18:00 hod.

1/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje osoby zapisovatele, členy návrhové komise, skrutátora
a ověřovatelů zápisu.

 

2/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce Topolná schvaluje  program jednání  Zastupitelstva  obce tak,  jak  byl
uveden v informaci o konání veřejného zasedání.

 

3/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Topolná  bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  rady  obce  za  období
od 13.6.2023 do 20.9.2023.

 

4/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Topolná  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  kontrolního  výboru  dne
18.9.2023

 

5/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO

 

6/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Topolná  schvaluje  dodatek  č.  1  k  SoD  uzavřené  dne   8.6.2023
se  společností  ZAMONT cz  s.r.o.,  Mlýnská  253,  687  24  Uherský  Ostroh  -  Kvačice  IČ:
26284570

 

7a/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje nákup pozemku parc.č. 4127 v katastrálním území
Topolná o výměře 1723 m2 za dohodnutou cenu 103.380,-- Kč.

 

7b/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje nákup pozemků, které vzniknou oddělením z  pozemků
parc.č.  609/59 a  609/54  v  katastrální  území  Topolná na základě geometrického plánu
č. 1037-5015/2023 a to:

Část  pozemku parc.č.  609/59  v  k.ú  Topolná  označenou  dle  geometrického  plánu
č. 1037-5015/2023 jako díl „a“ o výměře 27 m2

Část  pozemku parc.č.  609/54  v  k.ú  Topolná  označenou  dle  geometrického  plánu
č. 1037-5015/2023 jako díl „b“ o výměře 1 m2

za dohodnutou kupní cenu 4.200,-- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 

7c/4Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Topolná  schvaluje  nákup  pozemku  parc.  č.  3857/3  a  vodního  díla
na tomto pozemku, od vlastníka Český stát, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
Žižkov, 13000 Praha 3, který vznikne na základě geometrického plánu pro dělení pozemku
č. 100-67/2022 ze dne 10. června 2022 zpracovaný Ing. Jiřím Hrdinou za celkovou cenu
24.890,57 Kč, která se skládá z ceny za znalecký posudek 4.598,-- Kč a ceny za pozemek a
vodní dílo ve výši 20.292,57 Kč. 

 

7d/4Z/2023 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje nákup id 1/2 
- pozemku p.č. 153 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 557 m2 jehož součástí je rodinný
dům č.p. 126

- nemovitosti rodinný dům č.p. 126 stojícího na pozemku p.č. 153

- pozemku p.č. 152 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 140 m2 jehož součástí je budova
bez č.p. a č.e. zemědělská stavba

- pozemku p.č. 137 zahrada o výměře 982 m2

- pozemku p.č.135 trvalý travní porost o výměře 2.126m2

to vše zapsáno na LV č. 240, katastrální území Topolná za dohodnutou cenu 1.522.000,-- Kč

 

Ing. Roman Dujíček
starosta  obce


